

KGR SERVICES ApS

Runetoften 14, 1
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2016

Ketty Guldborg Rost
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGR SERVICES ApS

Runetoften 14, 1

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 70269008

e-mailadresse: mail@kgr-services.dk

CVR-nr: 31750482

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Nordre Strandvej 43

8240 Risskov

DK Danmark

RevisorREVISIONSFIRMAET BJARNE AAEN & CO. ApS, STATSAUTORISERET
REVISIONSSELSKAB

Runetoften 14, 1

8210 Aarhus V

DK Danmark

CVR-nr: 16796107

P-enhed: 1001161946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere kombinerede administrationsydelser og kun i mindre omfang at udøve virksomhed med handel, service og udlejning af både samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud på DKK 90.754 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 326.179.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at planlagte aktiviteter vil generere et mindre men positivt resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.992	767.414
Lønninger		-601.491	-729.122
Pensioner		-63.035	-68.944
Andre omkostninger til social sikring		-30.217	-32.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.676	-24.986
Resultat af ordinær primær drift		-116.427	-88.223
Andre finansielle indtægter		76	708
Ordinært resultat før skat		-116.351	-87.515
Skat af årets resultat		25.597	18.842
Årets resultat		-90.754	-68.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.754	-68.673
I alt		-90.754	-68.673

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.438	233.851
Materielle anlægsaktiver i alt		130.438	233.851
Anlægsaktiver i alt		130.438	233.851
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	6.190
Varebeholdninger i alt		2.000	6.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.875	57.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		46.720	21.123
Periodeafgrænsningsposter		9.858	65.870
Tilgodehavender i alt		65.453	144.166
Likvide beholdninger		311.775	282.378
Omsætningsaktiver i alt		379.228	432.734
Aktiver i alt		509.666	666.585

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-273.821	-183.067
Egenkapital i alt		326.179	416.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.577	13.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.761	205.290
Periodeafgrænsningsposter		13.149	31.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.487	249.652
Gældsforpligtelser i alt		183.487	249.652
Passiver i alt		509.666	666.585

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	-183.067	416.933
Årets resultat		-90.754	-90.754
Egenkapital, ultimo	600.000	-273.821	326.179